
 

PERÚ 

 

Ministerio 
del Ambiente 

  

  

Instituto-de 
Investigaciones de la 
Amazonia Peruana - íIAP 

    

     

111 

	 -Decoro de ea Tywaídad de o~ddadee ,1,424 7/tujexed qWoorixec - 

RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N°000 ;1/-2020-11AP-1> 

Iquitos, 	*- 6  ENE 2020 

VISTOS: el Informe N° 001-2020-IIAP-OA/EFL del Equipo Funcional de Logística de la 

Oficina de Administración del IIAP, el Memorando N° 004-2020-11AP-0A; y el Informe 

Legal N° 003-2020-IIAP-OAJ de la Oficina de Asesoría Jurídica; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, el Instituto de Investigaciones de la Amazonía Peruana - IIAP, es una entidad 

pública creada mediante Ley N° 23374, modificada por Decreto Legislativo N° 1429 -

Decreto Legislativo que actualiza y fortalece la gestión institucional de los órganos 

colegiados del Instituto de Investigaciones de la Amazonía Peruana - IIAP, como un 

Organismo Técnico Especializado, con personería jurídica de derecho público interno y 

autonomía económica y administrativa, especializada en investigación científica y 

tecnológica de los recursos naturales de la Amazonia Peruana; 

Que, mediante Resolución Presidencial N° 0159-2019-IIAP-P, de fecha 17 de diciembre de 2019, 

se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura de Gastos correspondiente al año fiscal 

2020, por toda fuente de financiamiento (Recursos Públicos), Pliego 055 Instituto de 

Investigaciones de la Amazonía Peruana — IIAP; 

Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 15° del Texto Único Ordenado de la Ley N° 

30225, Ley de Contrataciones del Estado, aprobado por el Decreto Supremo N° 082-2019-EF y 

los artículos 5° y 6° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobado por el 

Decreto Supremo N° 344-2018-EF, y sus modificatorias, se establece que cada entidad elaborará 

su Plan Anual de Contrataciones, en el cual deberá prever los bienes, servicios y obras con el 

Presupuesto Institucional de Apertura y el valor estimado de las contrataciones; 

Que, el Plan Anual de Contrataciones del Instituto de Investigaciones de la Amazonía 

Peruana - IIAP, Pliego 055, propuesto para el año 2020, ha sido formulado en función a 

la asignación presupuestal para el ejercicio fiscal; 

Estando a los informes mencionados en el visto y contando con las visaciones de la 

Oficina de Administración, Oficina de Asesoría Jurídica, la Gerencia General; 

En uso de las atribuciones conferidas en el TUO de la Ley N° 30225, Ley de 

Contrataciones del Estado, aprobado por el Decreto Supremo N° 082-2019-EF, su 

Reglamento, aprobado por el Decreto Supremo N° 344-2018-EF y sus modificatorias, y 

por el inciso r) del artículo 15° del ROF del IIAP aprobado por el Decreto Supremo N° 

007-2019-M INAM; 

OFICINA IQUITOS - LORETO • PERU 
Av. José Abelardo Quiñones Km. 2.5 
Telef: (0051-65) 265515- 265516. Aptdo. postal 784 Iquitos 
E-mail: presidencia0iiap.oro.oe 
OFICINA DE COORDINACION - LIMA - PERO 
Av. Lamo 930. 01.501, Miraflores. 
Telf..: (0051-1) 4445763. E-mail: tiapti@jap.org.pe  

I EL PERÚ PRIMERO 



,••• 

     

Instituto ele 
Investigaciones de la 
ArnazonLa Peruana - 

   

Ministerio 
del Ambiente 

 

PERÚ 

  

    

     

RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N'OODZ -2020-IIAP-P 

Iquitos, 	.. 6 ENE `i -J,90 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR 
el Plan Anual de Contrataciones del Instituto de 

Investigaciones de la Amazonía Peruana — IIAP, correspondiente al ejercicio 

presupuestal 2020. 

ARTÍCULO SEGUNDO. — ENCARGUESE 
a la Oficina de Administración gestionar la 

publicación de la presente resolución y el Plan Anual de Contrataciones 2020 del IIAP en 

el SEASE del OSCE. 

ARTÍCULO CUARTO. - DISPONER 
que el el Equipo Funcional de Informática y Redes de la 

Oficina de Administración publique la presente Resolución Presidencial y el Plan Anual de 

Contrataciones 2020, en el portal institucional del IIAP. 

Regístrese y comuníquese 

NDEZ 

Presidente del Ins • 	yestigaciones 

de la Amazonía Peruana 

OFICINA IQUITOS • LORETO • PERU 
Av. José Abelardo Quiñones Km. 2.5 
Telef: (0051.65) 265515. 265516. Aptdo. postal 784 Iquitos 
E-mail: presidencia@iiap.ora.Oe  
OFICINA DE COORDINACION - LIMA - PERÚ 
Av. Lasco 930, 01.501, Miraflores. 
Telt.: (0051-1) 4445763. E-mail: iiqpieiiap.oro.p9 

PRIMERO EL PERÚ  



vi 

n. 

o 
LI 

kti 

c

04 

O 

"s• 

N
úm

e
ro

  d
oc

um
e

nt
o

  

N
ú

m
e

ro
  d

oc
um

en
to

  

iaf 

1rí 

e-) 

v. 

9 
U 

_a 
E o z C

ar
go

  d
e

  la
  p

e
rs

  

T
ip

o
  D

oc
u

m
e
nt

o
  

A
rc

h
iv

o
  d

el
 

do
cu

m
en

to
  d

e
  a

p
ro

b
a

ci
ón

  

P
er

so
na

  q
u
e
  a

pr
u

eb
a  

e
l
 

do
cu

m
en

to
  

T
ip

o
  D

oc
um

e
nt

o
  

F
ec

ha
  d

e
  r
e
gi

st
ro

  
•
 

F
ec

ha
  d

e
l
 

do
cu

m
en

to
  d

e  
a
p
ro

ba
ci

ó
n
  

D
oc

u
m

e
nt

o
  d

e
  A

pr
ob

ac
ió

n
:  

O 

O 

O 
Ú 
.ct 

uJ 
> 
Z „.• 
w o 

o o .0 a. o 1- 
en c[i 
~fl Z Wí 

rsi 

"O 
MI 	O 
'O 

ic C O 

o 

14>< 

E 
2 

CO 

ti 

-1̀1 
eq 

E -S 
"1. 

n. 
C 
C5 

1 
=5 

c4 o
d 

<11:1 
vV 

M 5 
E — 

;.73 

4), 
= 

.1 .1. 
.11 E 
1-g 

1 
u u.1 O i 1.°`‘, 
.11 • 
tí 
`i2 
CO 
d 8 

C, 

É.'"; 
ce a E 

,71 
o •E 

tá 

ac o 

O . o 

ó x 

19, s. 	17_ 
N 

a 	ya 

=5 	
o 

co 

(35 ; e-
co 

ce 
O- en 	ID :7; 
_d 
&).> 

"g. 

•7¿ 
5 u e 

2 o_ 

P
L

A
N

 A
N

U
A

L
  D

E
 C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

 D
E

L
 E

S
T

A
D

O
  



" 
R

e
c
u

rs
os

  O
rd

in
a
ri

os
  

*
 

R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

a
rio

s  

*
 R

ec
ur

so
s  

O
rd

in
a
ri

os
  

"
 R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

a
ri

os
  

co 

00 
1,  

8 
o 
u-7 

F
o

nd
o
  F

in
an

ci
a

m
ie

  
D

es
cr

ip
ci

ó
n
  

o 

5 
u 

L
is

ta
d
o
  c

e
  P

ro
ce

so
s  

P
ro

  

un 

t O 
M'O 1- 

e 

u

V 

P 

P
L
A

N
 A

N
U
A

L
 D

E
 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 D
E

L
 E

S
T

A
D

O
  

VI 

2 
o 

  

•
 

R
ec

u
rs

os
  O

rd
in

a
ri

os
  

2 	o 
- 22 2 o 2 . <u 	o 	a, 	OJ 	-O 	O 
.0 	 C 	C 	 = 	 C 	0. 	on 
•X 	 I0.1 	W 	 W 	 W 	U- 	..2 

8 8 8 ..6 	 d 
cr, 	 C3 

d 	
h. 	

47 
C4 	 0C-o r.: 	sr 	.... 

O 

Ñ 

g :2 -o 
‹, 	 . :2 -o 	:2 1, 	ti  ;I Á as 	u as 

.1712 	
«su 1:1 3,1 

55. 	 II 
vE ay, ai.7› 

C1 	

W

W 	 J 4 

	

1 <3 	
S 

„ 	 » 	z . 	z g,2 	U‹< 	 W W e 
z CL  Uk7.1 1 	

-,ZI--r- 
0.0 O 

U 1 O»  J 

	

W O S< 	 40NJ 	 4C1 

WC1.1.7„) 	,9 	
w 0 	z 	81. w  vl 

Q.1„ -17- 	z 4 	O U1 0.. w a. > 
vl 7) O 	o v, 	O 	< = 1 	CC C1  .1 5; .rt w = 
0-1Dw 	5.-Lu 	I- 	O 03 w_t....1 	> 	z 	Luirn 	t3 1? -7 'C) Ir un UJ 

..1' 0  .% w 	›Z 	W 	Clw 
 	W‘-' 

J-''`', :fió C1 LU LU 7.,,,i-cl a 	 w l-ZzCD c' 	(DE'á 11 254 W04,  	z 	o ,r,  a ..,, ‘7.3 	10 	cc > w 	w z cc 	cn  .... 
,,Inwz 	

Z 	waz ce , tbn wc,  Omc, 	1- 	w o 1- cc o 	.' -J O. -I 	ZD `X 
-'4 "-- l.91_ 
	L.) 	Zfr'rj` OW a 

Ww J... 

	

W— 	̀X 	 U , 1-0 ", 
.w>1152 

 
, 	un 	UJ 	 WáE LU <u,' 

=:. 	11S 	
ca 	111,,,0 o. p.-. 	c<0 Clw 

Ci-N 	
un 

_, LU <0 

OL-9,0 0:2' 0_, 	8 	
0- ,n 	O < O ... 0t x 

u 0 CD .,s. 0, 	u-,  < 	,z7, w 	C3 11 El C5 C) cl- 6  	eo > 
w  z > o 51 11 

0 LU 5 & < > 	cc ,-, - 	.z 	cc 	9 z.z_ ..,zD 	w•-, w 	.,, 	w ‘9 
"' .7 w <ni- Z< 1YJ II0 Inja UJ vn ..' 	V.1.<0 

LU LL'd LtQO 	
J o JI-',  z 

..°.'-w áe, w c. »>-..-,,, c ‹, o< 0 w 1-- 	
wz 	wW 
oLuvn 0 Wo Ce 

:OZOSZ z-cC"z zZ 	
—M 	 W z z o i- o- ZZZ z- z„-2 I-ouo-< .0„.0  00  ow-< -0.00 Ow Oi_ 

= o O -- - w y z c  = 001,1 u- 117  U°j.-  Uui5 UQ U-1 
< .1. 	.1 	.ct ''l 	.% 	IE ' 	..0 4 .:C 	O  

O Z h" 'rjz 11 	/- 	h- -- < h- I=1  o h- h- I- tn 

	

1-=1"-°  IO 	l''' 1ZZ  12P 1 12 O 	:11 W 4 	 I- 
IlLU -25 1n 
>.,,,,,2 z   ze, z,. ,1 11 E 5 12  -, Z17- 1-5 Zo 

OW 004W 00--  O'"  Ow 
LIZilla ,  811 U-.2 ~10- l../UI. UZ Uun 

u-, 	'Cr 	M 	rq 

p
ro

d
a
p
p
4

.s
e

a
ce

.g
o
b
.p

e
lp

a
c
Y

p
a
g

e
s/

p
a

ci
v
is

u
a
liz

a
rI

nc
E

x
cR

e
cP

or
V

e
rs

io
n

.x
h

tm
l 



2 o 

w 
O 

o 
C3 

Ñ 

> Gd 
< 

w 

o O 
<, 

o 
-' • I 

LiJ 
O 	) 

o 

C 
so 
L 

a) 

(bE 
t.;  

o 
•

e  

c>w  

LLI 

o 
(13 

A

W 

a) 

o 
.1.•J 

4.1 
e 
o 

P
L
A

N
 A

N
U

A
L
 D

E
 C
O

N
T

R
A
T

A
C

IO
N

E
S

 D
E

L
 E
S

T
A

D
O

 

C
O

N
TR

A TA
C

IÓ
N

 D
E 

U
NA

 EM
PR

ES
A 

QU
E 

BR
IN

DE
 S

ER
VI

CI
O

  

p
ro

d
a
p
p
4

.s
e
a
ce

.g
o
b

.p
e
/p

a
c
3

/p
a
g
e

s/
P

a
c/

v
is

u
a
liz

a
r  

O ! .1 

     

     

     

     

R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

ar
io

s  

E 

oO 
21 

0 
Ñ  e 33 

• • 

*
 

R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

a
rio

s  

*
 

R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

a
ri

os
  

* 

Rec
urso
s 

 Or
dina

r
ios  

o 
O 91 2 

o 2 
1.5 

...2 	s..... 

	

8 8 8 	 8 ° ti -8 " 	.3 

	

ccs 	 8 cci 	2 	.6 	 o >, 	4 1 -92 	...., 	 d 1 > E 51 	.5.   I.•  

	

eo 	ce. 	o ,-, 
13 1 	I: 	 M

u.? 	d 	d 	N:. 1 ni7 
w.5". 	 o 	ep 	n4 

	

: 	u, ni er 

	

Ñ 	
cO ..- 

-----:-...- 
0 

Li
ci

ta
ci

ón
  P

úb
lic

a  

.,¿5  
Ñ V 

7".  

<-o"-̂  

.5 "3  
1
-c; 
6 V 

< 

Ó -o 
03 

= O-

vl 

o ,.„ 

3 m 
3 ,17). 

1/41 
< 

>- < 
;1 	Z.3 	 u, 	O 	lá w < o 	Z 	 .4 u-, 	U 	0 

w a. U> C.) 	L..., O 	o Lu . . 	- < o < O z 	 le cl O 	0ó0.   -I IE 

cm UJ < 	
G4  < > 0 

v, - -1  O 	5 	 h- 	
< cr, i5 

-- 	
o 

h-  O -  O -, < UJ 	> 	 0 1- • W I- J 	 Z 	U..1 > 1..9 
,..> o z 	>- < w 	Q  1 i"--- 	 < 	

1 

> Le-3 o 
el < 1,1 	

0 , z 1 	 w 1-  Z 
< < 	 b 1—  11 	a z w n Lu a o D 7.) 	z  a > 0  .17,  = O n ,,, < o r..., 	2 2 ES z 	el . Z 	W  Z CC U_ C1 -- w Lu UJ 

53 :5 o s z7Z 0 12 < 
Z • 0. w 

Q 

w o.-- 
1.- .0 IJJ 
Z O  
	aten. -J 0 

O 14.1 	W 
NOOZ 

s e% 	w 1 . , 1 2 I( u , i_ 2  < 	co o 	U .„.< r- ti 
w ''''' O 	O 	

WI LLI I- ‘2- W Z LLJ Z .5 	O u, CO 0_ I- 	 U..1 	
C10=.1 0<2 00 

0-  Z<0  • W  OZNI 
ouCl..=. 	 N N O < 1.7. 7 O 	O e; 

-I U 6 I--  < r., 211 U<   t.5 o d 1 	o ,--, 1, u <z> o ojo u _ 	r...-, 	- o —01—zz 	z sw 1— 
Iwoo..._,,,,,,„...,11,:512,6„,/,.. 

	1 r. 11 
—,zzz w L., w 	›. a < ›. : 	a c. < --1 

1/1 	

IXO 	WCZJ= U-, 	LLI N 

I-  O r,,' z w o 
c! i 13 

LUZ W.,/0. LUZ 	LL.I 
> ›- (...> w z 	 O ,,, 	o L3 < .< o w <AL., o ,, 

Ozzzo, zaz zo zze,-'1 zzz zo 
I-  o z Q- -o z o o w .o ri < LD -0.0 o '00 z < L, o tj o ri 	cc Lu Ci Z Y  I. u D o U-I < = CG < U < < < <01-1 <<< <= 

il 1-  21 11 c> 	L7 	1 11 	<1  () CC O 17- 	 CL < 

 

1  2 I=  1 E 1 
O ,i, ,.. _ 	i- < v., 1-  := i-./ 	Is1- 	.. ..._ ..,, , < z › u.. . 	z , 	__ . _ c, ,..-<12. 0E-.- 	0..., 00-±  O 

Z1 _, cs a u c, íl una. u < u. o 	t-, LU D. 

‘4D 	 u, 	P 	r, 

0. 
0 

o 
"0 

o  -o 

E 

o L'E 
o 

ro 	5 	ea 

F
on

do
  F

in
an

ci
am

ie
nt

o
  

R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

ar
io

s  



1/
6/

2
0

 2:
4

5
 P

M
 

IN
S

TI
TU

T
O

 D
E

 IN
V

E
S

T
IG

A
C

IO
N

E
S

 D
E

 L
A

 A
M

A
Z

O
N

IA
 P

E
R

U
A

N
A

 -
1.I

.A
.P

.  

O 
O 

F
ec

h
a
  d

e  
P

ub
lic

a
ci

ó
n
  

— .- 

.1 

.:°o 
oo 

._ _ _ v 

M
es

  P
re

vi
st

o
  

. 

E
ne

ro
  

E
ne

ro
  

F
eb

re
ro

  

— 

8
55

10
8 	

O
ct

ub
re

  

V
a
lo

r  
E

st
im

ad
o
  

to 
tT 

85
51

08
 

32
00

00
 

22
08

96
 

11
47

00
 

25
00

00
 

F
ue

nt
e

s  
F

in
a

n
ci

a
m

ie
nt

o
  

[ R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

ar
io

s]
  

(R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

a
rio

s]
  

[ R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

ar
io

s,
  R

ec
ur

so
s  

D
et

er
m

in
ad

os
]  

[ R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

a
rio

s]
  

[R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

ar
io

s]
  

[R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

ar
io

s]
  

(R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

ar
io

s]
  

[R
ec

ur
so

s  
O

rd
in

ar
io

s]
  

C
an

ti
da

d
 d
e

  
T

ip
o
  P

ro
ce

so
  .3 

:.8 
1 
.2 A

dj
ud

ic
ac

ió
n

  
S

im
pl

ifi
ca

da
  

C
om

pr
as

  p
o

r  
ca

tá
lo

go
  (
C

on
ve

ni
o

  
M

ar
co

)  

A
dj

ud
ic

ac
ió

n  
S

im
pl

i fi c
ad

a  

A
dj

ud
ic

ac
i ó

n
  

S
im

pl
ifi

ca
da

  

A
dj

ud
ic

ac
ió

n  
S

im
pl

ifi
ca

da
  

(A
dj

ud
ic

ac
ió

n  

S
im

pl
ifi

ca
da

  

C
on

cu
rs

o  
P

úb
lic

o  

O
b
je

to
  

O
br

a  

S
er

vi
ci

o
  

S
er

vi
ci

o  O  

S
er

vi
ci

o  

1S
er

vi
ci

o  

S
er

vi
ci

o  

D
es

cr
ip

ci
ó
n
  

M
EJ

O
R

A
M

IE
N

T
O

 Y
  A

M
P

U
A

C
IO

N
 

D
E

 L
O

S
 S

E
R

V
IC

IO
S

 D
E

 
IN

V
E

S
T

IG
AC

IO
N

 Y
 T

E
C

N
O

LO
G

IA
S

 
V

A
LI

D
A

D
A
S

 D
E

L
 II
A

P
 E
N

 L
A

 S
E

D
E

 
H

U
A

N
U

C
O

 C
E

N
T

R
O

 P
O

B
LA

D
O

 D
E

 
S

A
N

T
A

 LU
C

IA
 -

  D
IS

T
R

IT
O

 D
E

 
P

U
E

B
LO

 N
U

E
V

O
 -

  P
R

O
V

IN
C

IA
 D

E
 

LE
O

N
C

IO
 P
R

A
D

O
 -

  R
E

G
IO

N
 

H
U

A
N

U
C

O
 (
I
 

E
T

A
P

A
)  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
I 

N
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
  D

E
 

S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 V

IG
IL

A
N

C
IA

 
P

R
IV

A
D
A

 C
O

N
 A
R

M
A

 P
A

R
A

 E
L 

IN
ST

IT
U

T
O

 D
E

 IN
V

E
S

T
IG

A
C

IO
N

E S
 

D
E

 L A
 A

M
A

Z
O

N
ÍA

 P
E

R
U

A
N

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
I O

N
 D

E
 S
E

R
V

IC
IO

S
 

D
E

 A
G

E
N

C
IA

M
IE

N
T

O
 D

E
 

P
A

S
A
JE

S
 A

E
R

E
O
S

 N
A

C
IO

N
A

LE
S

 

C
O

N
T

R
A

T
A
C

I•
N

 D
E

L
 S
E

R
V

IC
I O

 
D
E

 IN
TE

R
N

E
T

 D
E

 B
A
N

D
A

 A
N

C
H

A
 

C
O
N

 L
IN

E
A

 D
E

D
IC

A
D

A
 D

E
 8M

bp
s  

A
 T

R
A

V
E

S
 D
E

 F
IB

R
A

 O
P

TI
C

A
 

P
A

R
A

 E
L
 IN

ST
IT

U
T

O
 D

E
 

IN
V

E
S

T
IG

A
C

IO
N
E

S
 D
E

 L
A

 
A

M
A

Z
O

N
IA

 P
E

R
U

A
N

A
 -

  I
IA

P
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
I
 

N
 D
E

L
 S
E

R
V

IC
IO

 

D
E

 C
O

R
R
E

O
 E
LE

C
T

R
O

N
IC

O
 Y

 
C

O
LA

B
O

R
A

C
IÓ

N
 E
N

 LA
 N

U
B

E
 

P
A
R

A
 E

L
 IN

S
T

IT
U

T
O

 D
E

 
IN

V
E

S
TI

G
A

C
IO

N
E

S
 D

E
 L A

 
A

M
A

Z
O

N
IA

 P
E

R
U

A
N

A
-  I

IA
P

 

C
O

N
T

R
A

T
A
C

I N
 D
E

L
 S
E

R
V

IC
IO

 
D

E
 T
E

LE
F

O
N

ÍA
  M

Ó
V

IL
 P

A
R

A
 E
L 

I N
ST

IT
U

T
O

 D
E

  I
N

V
E

ST
IG

A
C

IO
N

E
S

 
D
E

 L
A

 A
M

A
Z

O
N

IA
 P

E
R

U
A

N
A

 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
I Ó

N
 D

E
 U
N

A
 

E
M

P
R

E
S

A
 

Q
U

E
 B
R

IN
D
E

 S
E

R
V

IC
I O

 D
E

 
S

E
G

U
R

O
S

 P
A

T
R

IM
O

N
IA

LE
S

 P
A

R
A

 
E

L  
IIA

P
 (S

E
D

E
 C
E

N
T

R
A
L

 Y
 S

E
D

E
S

 
R

E
G

IO
N

A
LE

S
)  

C
O

N
T

R
AT

A
C

I•
N

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 
S

E
G

U
R

ID
A

D
 Y
 V

IG
IL

A
N

C
IA

 
P

R
IV

A
D

A
 C

O
N

 A
R

M
A

 P
A
R

A
 LA

S
 

S
E

D
E

S
 D
E

L 
IN

S
TI

T
U

T
O

 D
E

 

IN
V

E
S

TI
G

A
C

IO
N

E
S

 D
E

 L A
 

*
N
I'
  
' 
1
  
,ta

.4
 

N
ro

.  R
ef

er
en

ci
a  

U)  1•••• to Lo nr n, Isi .- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

